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RANKING SELECCION
SUB 16 FEMENINO

Cat

Alv
Cad
Cad
Cad
Cad

Inf
Cad
Cad

Inf
Cad
Cad
Alv
Cad

Inf

Nombre

ALBA GONZALEZ FERNANDEZ
JUDITH MOVILLA TOURINO
MARIA BOADO MALLON
MARIA NEGREIRA MIGUELES
CECILIA FERNANDEZ DACAL
CARMEN NIMO PINEIRO
ANDREA FERNANDEZ GARCIA
MARGARITA MORENO BALAS
ANA MATEO FRAGA
TERESA ABRIL ALVAREZ
LOLA BAYO CAMPOS
LAURA CAAMARO GODOY
IRENE CASTRO RODRIGUEZ
SARA LUIN FERNANDEZ S.

| Puntuable Zonal

25-feb. | 26-feb.
15 17
12 19
10 8
20 9
10 2
6 2
3 4
NP NP
2 5
NP NP
NP NP
2 2
NP NP
NP NP

22 LGJ
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Cto. Espaiia Sub 16

29-abr. | 30-abr. I 1-may.
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
NP NP NP
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13-may.
8
2
13
NP
3
2
NP
2
2
11
11
2
NP
2
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Il Puntuable Zonal
20-may. | 21-may.

22
NP
16
NP
14
8
NP
11
7
NP
NP
2
NP
NP

13
NP
5
NP
17
5
NP
7
10
NP
NP
2
NP
NP

12 1GJ
2-jul.
12
6
2
NP

4
9
9
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Cto. Galicia Sub 18
8-jul.

21
12
10
23
5
7
8
10
NP
2
NP
2
NP
NP

9-jul.

13
15
12
13
8
5
11
2
NP
4
NP
2
NP
NP

4 1G)
16-jul.
13
17
12
14

7
2
6
2
NP
3
15
7

NP
2

Semana de Oro
204l | 214ul | 22-ul.

V Open Sub 25
29l | 304l

IMPORTANTE: ranking realizado el 17 de JULIO de 2017. A esta fecha cuentan 8 de las 13 vueltas disputadas. Los descartes estan en rojo

52 LGJ
12-ago.

Bonus

5
5

10

Total
Puntos

149
91
97
89
74
48
43
39
30
30
26
25

7
6

Puntos
Ranking

131
91
920
89
69
44
43
39
30
30
26
21

7
6




